

Årsredovisning

Global Sales Motion AB

559134-3354

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christer Svanfelt
2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom försäljningsorganisation.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har gjort en medveten nedtrappning av verksamheten under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 307	3 149	2 952	2 121
Resultat efter finansiella poster	50	103	148	45
Soliditet %	70	32	54	44

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år genom en medveten nedtrappning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	249 845	53 082	352 927
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 000		-204 000
- Balanseras i ny räkning		53 082	-53 082	0
- Årets resultat			131 208	131 208
- Belopp vid årets utgång	50 000	98 927	131 208	280 135

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	98 927
<i>Årets resultat</i>	<i>131 208</i>
<i>Summa</i>	<i>230 135</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	21 135
<i>Summa</i>	<i>230 135</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 307 272	3 148 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 307 272	3 148 594
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 269 636	-3 057 318
Summa rörelsekostnader	-1 269 636	-3 057 318
Rörelseresultat	37 636	91 276
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 992	12 111
Räntekostnader och liknande resultatposter	-953	-725
Summa finansiella poster	12 039	11 386
Resultat efter finansiella poster	49 675	102 662
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	128 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner	128 000	-30 000
Resultat före skatt	177 675	72 662
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 467	-19 580
Årets resultat	131 208	53 082

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	346 936
Övriga fordringar	-32 962	110 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	255 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	-32 962	712 688
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	639 402	1 182 985
<i>Summa kassa och bank</i>	639 402	1 182 985
Summa omsättningstillgångar	606 440	1 895 673
SUMMA TILLGÅNGAR	606 440	1 895 673

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	98 927	249 845
Årets resultat	131 208	53 082
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>230 135</i>	<i>302 927</i>
Summa eget kapital	280 135	352 927
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	180 000	308 000
Summa obeskattade reserver	180 000	308 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 005	662 855
Övriga skulder	125 300	276 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	295 000
Summa kortfristiga skulder	146 305	1 234 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	606 440	1 895 673

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Företaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christer Svanfelt

Christer Svanfelt

2025-04-29

Anna Sofia Svanfelt

Anna Sofia Svanfelt

2025-04-29